א. קנס בסך 750 ₪ שישולם עד ולא יאוחר מיום 21/6/18.

עמוד 2

ב. פסילה מלקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים לבל תעבור עבירות בהן הורשעה בכתב אישום זה.

המזכירות תשלח לב"כ הנאשמת העתק גז"ד ותוודא קבלתו על ידה.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, ו' ניסן תשע"ח, 22 מרץ 2018, בהעדר הצדדים.